平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成されたものであり、実際の業績は今後様々な

平成24年8月3日
各 位

上場会社名 システム・ロケーション株式会社
代表者 代表取締役社長 千村 岳彦
（コード番号 2480）
問合せ先責任者 取締役管理部長 橋本 祐紀典
（TEL 03-6452-2864）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２４年５月２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 430 54 59 35 10.02
今回修正予想(B) 457 77 83 34 9.78
増減額(B-A) 27 23 24 △1
増減率(%) 6.3 42.4 40.1 △2.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

426 48 55 30 8.67

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 851 111 121 60 17.00
今回修正予想(B) 870 124 135 55 15.83
増減額(B-A) 19 13 14 △5
増減率(%) 2.3 12.4 12.0 △7.0
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 848 97 109 57 16.42

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 430 54 59 35 10.02
今回修正予想(B) 457 77 83 34 9.78
増減額(B-A) 27 23 24 △1
増減率(%) 6.3 42.4 40.1 △2.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

426 48 55 30 8.67

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 851 111 121 60 17.00
今回修正予想(B) 870 124 135 50 14.42
増減額(B-A) 19 13 14 △10
増減率(%) 2.3 12.4 12.0 △15.2
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

825 73 85 42 11.97

要因によって予想数値と異なる場合があります。

修正の理由
【連結】
再販業務支援における入札会への出品車両台数が順調に推移したこと、ならびにシステム業務支援において、一時開発
案件が寄与したことにより、売上高、営業利益、経常利益において当初見込みを上回る見込となったものです。但し、当期
純利益につきましては、第1四半期において特別損失としてゴルフ会員権の償却を行なったことにより、当初見込みを下回
っております。

【個別】
連結業績予想と同様の理由により修正しております。

以 上